Cục: Hòa lục cục (Cục Hỏa khắc Mệnh Kim)

Bản Mệnh: Hải Trung Kim (vàng giữa biển)

Cầm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh chó sói.

*Chủ Mệnh: Tham Lang

*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà Bạch Đẻ (phú quý)

Độ Mạng: Bà Cửu Thiên Huyền Nữ độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Đinh Dậu (2017)

Lập lúc: 10:44 phút, ngày 20/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 77%

Mệnh:5 Phụ mẫu:1.3 Phúc đức:6 Điền trạch:0
Quan lộc:5 Nỗ bộc:2.3 Thiên di:5 Tật ách:9
Tài bạch:3.7 Tử tức:1.7 Thuê:10.4 Huynh đệ:6
Cục Hỏa khắc Mệnh Kim:-3 Âm Dương thuận lý:1.5

Giới Thiệu

Thân chào Quý Cô Nguyễn Hồng Phúc,

Đại vận 26 - 35 tuổi ở cung Phu Thê an tại Tý có sao Thanh long tọa thủ

Sinh con

Đại vận 26 - 35 tuổi ở cung Phu Thê an tại Tý có sao Thiên tướng

Mưu sự được toại lòng, danh tài hưng vượng, thường có hoạn tài, không chủ ý làm mà được hưởng

Hạn tổng quát năm Đinh Dậu 2017

Trong năm Đinh Dậu 2017 này, Quý Cô gặp **Long đắc vũ**: Là rồng được cơ hội làm mưa cho thiên hạ. Một năm hay lo việc bao đồng, chỉ đi lo việc cho kẻ khác. Về tình cảm: Nếu muốn tính việc gì thì nên thi hành ở đầu năm, đừng để cuối năm không tốt, thí dụ việc hôn nhân chẳng hạn.

Trong Năm Đinh Dậu 2017 này, Quý Cô Giáp Tý 34 tuổi gặp sao **Thái Dương**. Năm nay, người Nam giới có được sao Thái Dương xem như năm làm ăn tấn tới, đi xa có tài lộc, an Khang phát đạt vào tháng 6 và tháng 10. Người Nữ giới thì trái lại.

Trong năm Đinh Dậu 2017 này Quý Cô gặp hạn **Địa Võng** Đi lại phải cẩn thận, kỵ đi với ai lúc trời tối. Chớ cho người ngủ trọ, tránh mua đồ lậu hay đồ quốc cấm.

Trong năm Đinh Dậu 2017 này, Quý Cô 34 tuổi Không phạm **Hoang Ốc**, mà được **Nhất Cát** (cũng gọi nhất Kiết) an cư, thông vận sự. Làm nhà tuổi này sẽ có chốn an cư tốt nhất, mọi việc hanh thông, thuận lợi.

Xem chi tiết sao hạn

Vận Hạn Năm 2017 ở cung TẬT ÁCH an tại Sửu